
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Факультет

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 139

2. 128

3. 167

4. 158

5. 155

6. 148

7. 213

8. 164

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Нургалиева Индира Захировна

Павленко Найля Александровна

Потлов Илья Федорович

Шушкина Анастасия Андреевна

Яночкова Яна Александровна

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Бахитжанов Ринат Серикович

Бозоров Дилшод Саидович

Борисова Татьяна Владимировна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

08.08.2016 г.

Очная

05.03.02  География (а)

Географический

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

08.08.2016 г.        г.Саратов № 203-П



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Факультет

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 181

2. 170

3. 211

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Абитуриент

Кандюкина Ольга Сергеевна

Колпаков Дмитрий Валерьевич

Мироевский Всеволод Игоревич

Ректор

Очная

05.03.06  Экология и природопользование (а)

Географический

Бюджетные места По конкурсу

П Р И К А З

08.08.2016 г.        г.Саратов № 204-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

08.08.2016 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Факультет

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 123

2. 147

3. 166

4. 164

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Павленко Егор Олегович

Полбина Татьяна Александровна

Салямова Юлия Рафаэльевна

Трубников Александр Александрович

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

05.03.05  Прикладная гидрометеорология (а)

Географический

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

08.08.2016 г.        г.Саратов № 205-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

08.08.2016 г.

Очная

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Факультет

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 172

2. 178

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Воронщиков Никита Николаевич

Зяблова Валерия Станиславовна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

08.08.2016 г.

Очная

05.03.03  Картография и геоинформатика (а)

Географический

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

08.08.2016 г.        г.Саратов № 206-П


